

## **Ramazan bayramı dolayısıyla ülke yetkilileri, halk kitleleri ve Müslüman ülkeler tahran elçilerinin Ayetullah Hamanei tarafından kabulü - 15 /Jun/ 2018**

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, mübarek Ramazan bayramı dolayısıyla bugün (Cuma) ülke yetkilileri, muhtelif halk kitleleri ve İslam ülkelerinin tahran elçilerini kabul etti. Bu kabul sırasında yaptığı konuşmada İslam toplumu ve İslam ümmetinin İslam toplumunun en önemli keramet ve şerafet unsurlarının birlik ve ihtilafların giderilmesi olduğunu bildirdi.

Siyonist rejimin bölgedeki ve İslam ülkeleri arasındaki ihtilafların esas kaynağı olduğunu ifade eden Ayetullah Hamanei, “Siyonist rejimin sorunu meşruiyet sorunudur ve batıl üzerine kurulan bir rejim Allah’ın inayeti ve Müslüman milletlerin himmeti ile yok olacaktır” dedi.

İstikbarın günümüzdeki politikasının bölgede ayrışma ve Müslüman ülke halkları arasında ihtilaf yaratma olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “Cani Amerika ve Siyonist rejimin bu politikasına karşı gelmenin tek yolu düşmanı tanımak ve onun karşısında direnmektir” dedi.

Ayetullah Hamanei, İslam devletlerin ve toplumun tüm katmanlarının ileri gelenlerinin istikbar politikaları karşısındaki direnişinin önemine değinerek, Siyonist rejimin tesisinin hedefleri ile ilgili, “Bu rejimin tesisindeki esas hedeflerden biri Müslüman milletler arasında ihtilaf ve sorunlar yaratmaktır fakat, tüm tarihi tecrübeler meşruiyet sorunu olan Siyonist rejimin kalıcı olmadığını gösteriyor” dedi.

Bölgenin bazı rejimlerinin açık veya gizli şekilde işgal rejimi ile diplomatik ilişkisi veya Amerika’nın Büyükelçiliğini Kudüs’e taşımasının Siyonist rejimin sorununu çözmeyeceğini ifade eden Ayetullah Hamanei, “Bu rejim zorbalık, tehdit ve bir milletin kendi topraklarından ihraç ile şekillenmiştir ve bundan dolayı Siyonist rejimin meşru olmaması Müslüman milletlerin kalplerinde kazınmıştır ve Filistin haritasını dünya Coğrafyasının tarihi hafızasından silmek mümkün değildir” dedi.

Ayetullah Hamanei gerçek Filistinliler arasında ister Müslüman, ister Hıristiyan ve ister Yahudiler olsun bir halk oylaması ve Filistin hükümetinin bu oylama sonuçlarına göre şekillenmesi gerektiğini belirterek, “Bu oylamanın yapılması ve Filistin hükümetinin Filistinlilerin oylarına dayanarak şekillenmesinin anlamı sahte Siyonist rejimin yok olmasıdır ve bu uzak olmayan bir gelecekte gerçekleşecektir” dedi.

Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, yetkililerin ve Tahran’da Mukim yabancı Büyükelçilerin İslam İnkılabı Rehberi ile görüşmesinde yaptığı konuşmada, “Düşman, İran korkusu, İslam korkusu yaymak ve İran’dan şiddet yanlısı bir görüntü vermek istiyordu fakat bu yolda hezimete uğramıştır” dedi.

Ruhani, düşman’ın İran’ın geçen yıllarda elde ettikleri başarılarından dolayı kızgın olduğunu belirterek, “Beyaz Saray ve Siyonist rejimin kızgınlıkları, İran ve İslam korkusu yayararak İran ve İslam’ın görüntüsünü kötü göstermekti fakat bunda başarılı olamadılar” dedi.

İran milletinin her zaman baskılara karşı geldiğini ifade eden Ruhani, “Eli bölge halkının kanına bulanmış bir gücün, bugün barış yanlısı maske takması ve dünya’da barış ve müzakereden söz etmesi ve her gün halkı öldüren Siyonist rejim yöneticilerinin, İran halkını ve hükümetinin görüntüsünü zedelemek için yollara düşmesi hayret vericidir”

dedi.

Ruhani, “Bugün, Çin ve Rusya dahil tüm dostlarımız ve komşularımızın Beyaz Saray zorbalıklarının karşı durarak mantık ve kanunun zulüm karşısında zafer kazanmasını sağlamalılar” dedi.

İran milletinin İslam İnkılabı Rehberinin liderliğinde düşmanın karşısında duracağını ifade eden Ruhani, İran’ın tedbir ve akılcılıkla yeni yollar bulacağını ve İran’ın ilerleme yoluna engeller çıkarmasına çalışanların başarılı olmasına izin vermeyeceklerini söyledi.